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Dz.Z.P.OWQ ix’l?

Uczestnicy postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosei zaméwienia powyzej réwnowartosci kwoty
okreslonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust, 8 ustawy — Prawo zaméwien publicznych -
na dostawe wyrobow medycznych jednorazowego uzytku.
Ogloszenie 0 zamowieniu opublikowane w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej
w dniu 02.08.2017 roku, pod numerem: 2017/S 146 - 301323

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA.

Zamawiajacy, Ginekologiczno — Potozniczy Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego, przy ul. Polnej 33
w Poznaniu, na podstawie zapisu art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowief publicznych — niniejszym udziela
odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkow zamoéwienia nastgpujacej tresci:

Zestaw nr 1

Pytania

Pakiet 3

Poz. |

I. Prosimy Zamawiajacego doprecyzowanie, czy oferowany zamkniety system beziglowy dostgpu Zylnego ma charakteryzowaé si¢ przeptywem
grawitacyjnym 525ml/min, zgodnym z normg ISO 105557
Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga port dostepu o przeplywie 525ml / min. £25ml, zgodnie z STWZ.

Pakiet 9
Poz. 1

I Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przezroczystego pojemnika do pobierania wydzieliny oskrzelowej z przezroczysta probéwka 10 ml z
naklejka i nakretka umozliwiajaca oznaczenie probki i jej transport. Pakowane w opakowaniu zbiorczym 10 szt.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 4

1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie barwnych oznacznikéw chirurgicznych wykonanych z silikonu, pakowanych 2 x 450 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet 11
l. Czy Zamawiajacy dopuszcza ighe w rozmiarze 22G, SCH pakowana pojedynczo lub po 5 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza igle pakowana pojedynczo przy zachowaniu pozostalych parametréw, tj.: rozmiaru i dhagosci

2. Czy Zamawiajacy oczekuje, aby igla posiadala 4 mm cienki koniec, ktéry zapewnia bezpieezne podanie botoksu i zapobiega przebiciu
migsniowki.
Odpowiedz: Zamawiajgcy oczekuje ighy o rozmiarze i przeznaczeniu zgodnym z opisem zawartym w SIWZ.

Pakiet 12

1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie stentu moczowodowego w rozmiarze 4,8 Fr, z popychaczem 75 cm i z prowadnikiem o dhugosci 150cm
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

2. Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy wymaga zestawu stentu moczowodowego wykonanego z materialu dwuwarstwowego innego

niz poliuretan, z zewngtrzng migkka warstwg, ktéra zwigksza komfort pacjenta, a wewngtrzna- sztywna — gwarantuje droznosé¢ ukladu i
zabezpiecza przed zalamaniem stentu.

OdpowiedZ; Zgodnie z STIWZ.

Pakiet 13
1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnika do odsysania gérnych oddechowych z nasadkg regulacyjng typu Vacutip
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Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnika do odsysania gérnych drog oddechowych z nasadkg regulacyjng typu Fingertip.
OdpowiedZ: Zgodnie z STWZ.

3. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnika do odsysania gomych drég oddechowych o dhugosci 400-600 mm.
OdpovwiedZ; Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 14

I. Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie czy suma $rednicy otworéw bocznych ma nie przekracza¢ 50% powierzchni otworu centralnego?
Odpowiedi; Zamawiajgey nie precyzuje w ten sposéb opisu cewnika i wymaga wyrobu zgodnego z SIWZ.

2. Prosimy o uszezegblowienie czy Zamawiajacy w celu lepszej identyfikacji rozmiaru cewnika oczekuje cewnikéw posiadajacych barwne i
numeryczne oznaczenie cewnika na jego konektorze?

Odpoviedi: Zamawiajacy nie oczekuje cewnikdw posiadajacych barwne i numeryczne oznaczenie cewnika na jego konektorze.

3. Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy wewnetrzna cz¢s¢ konektora ma by¢ karbowana?
Odpowied#: Zamawiajacy nie wymaga, aby wewnetrzna czesé konektora byla karbowana.

Pakiet 15

I. Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy wymaga drenu do tlenu nie zawierajgcego DEHP i bisfenolu, co gwarantuje wicksze
bezpieczenstwo dla pacjenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy niec ma dodatkowych wymagaf dotyczacych drenu do tlenu, oprocz tych, jakie okreslit w opisie przedmiotu
zamowienia

Pakiet 17
Poz. |

1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie lancetéw o glebokosci naciecia 1,5 mm,
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 19
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie ostony na przewody w rozmiarze 13 x 240 cm z tadma.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 20

I. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie worka stomijnego pediatrycznego z przylepcem wykonanym z materialu Stomahesive, pokryty od
strony dziecka delikatng siateczka z dodatkiem bawekny.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 23

Poz. 1i2

I. W zwigzku z opisem w jednej pozycji zestawdw do podazy grawitacyjnej i przez pompe , a sa to 2 rozne produkty (dotyczy poz. 1 i 2) prosimy
Zamawiajgcego o okreslenie i wydzielenie do osobnego pakietu iloci poszczegdlnych zestawéw z poz. 1 i 2. Polaczenie w jednej pozyciji

zestawdw do podazy grawitacyjnej i przez pompe uniemozliwia ztoZenie oferty na produkty innej firmy niz posiadana przez szpital pompa.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Poz. |

I. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w poz.l. zestawu infuzyjnego sterylnego z 2 dostepami Luer Lock zabezpieczonymi beziglowym
zaworem z gladkg i ptaskq membrang, trzeci dostep do dostrzykiwania leku od strony pacjenta zabezpieczony beziglowym zaworem z gladka i
plaska membrang. Zestaw kompatybilny z drenami do sporzadzania lekéw cytostatycznych Cyto-Set.Mix.

Odpowied#: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Poz. 2

I. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w poz.2. zestawu infuzyjnego sterylnego z 4 dostepami Luer Lock zabezpieczonymi beziglowym
zaworem z gladkg i ptaskg membrana, trzeci dostep do dostrzykiwania leku od strony pacjenta zabezpieczony beziglowym zaworem z ghadka i
plaska membrang. Zestaw kompatybilny z drenami do sporzadzania lekéw cytostatycznych Cyto-Set.Mix.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pakiet 31
Poz. 3-4

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przylepcow o dtugosci 9,14 m z odpowiednim przeliczeniem iloSci w pozostatym zakresie zgodnych z
SIWZ.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode

Pakiet 36

I. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszezenie tyki laryngoskopowej typu Macintosh w standardowym rozmiarze 3 i 4.
Odpowiedz: Tak.

2. Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy wymaga yzki laryngoskopowej wyposazonej w wirzymaty zatrzask kulkowy.
Odpowied#: Tak.

3. Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy wymaga tyzki laryngoskopowej kompatybilnej z rekojeéciami w systemie ISO.
Odpowiedz; Tak.

Zestaw nr 3

1. dot. Czesé 17 poz. 2

Zwracamy si¢ z prosbg od Zamawiajgcego o dopuszezenie nakluwacza iglowego o glebokosci nakiucia 1,8 mm lub nakluwacza nozykowego o
giebokosci nacigcia 1,6 mm i szeroko$ei nozyka 1,5 mm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszeza nakluwaczy o proponowanych parametrach.
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